
Parco Naturale Mont Avic

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

800,00

0,00

78.495,47

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

978.000,00

0,00

955.000,00

0,00

978.000,00

-23.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

23.000,00

0,00

23.000,00

0,00955.000,00978.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

0,00

532,10

0,00

531,00

0,00

531,00

-1,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1,10531,00532,10

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

978.532,10

0,00

978.532,10

0,00

955.531,00

955.531,00

978.531,00 -1,10

-23.001,10

0,00

23.000,00

0,00

23.000,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

0,00

9.300,00

0,00

7.496,47

0,00

9.087,59

-1.803,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.591,12

0,00

1.591,12

-212,417.496,479.300,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30300

0,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-10,000,0010,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

60,00

3.624,47

0,00

3.333,47

0,00

3.393,47

-291,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

60,00

60,00

120,00

-171,003.333,473.564,47

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

12.874,47

60,00

12.934,47

0,00

10.829,94

10.829,94

12.481,06 -393,41

-2.104,53

0,00

1.651,12

60,00

1.711,12

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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Parco Naturale Mont Avic

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

70100

0,00

230.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-230.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-230.000,000,00230.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

230.000,00

0,00

230.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -230.000,00

-230.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

10.520,55

367.208,55

1.228,28

207.274,21

-4.526,52

206.749,67

-159.934,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

703,74

4.765,75

5.469,49

-149.938,33206.045,93356.688,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

356.688,00

10.520,55

367.208,55

1.228,28

206.045,93

207.274,21

206.749,67 -149.938,33

-159.934,34

-4.526,52

703,74

4.765,75

5.469,49

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

10.580,55

1.588.675,12

1.578.094,57

1.228,28

1.172.406,87

1.173.635,15

1.197.761,73 -380.332,84

-415.039,97

-4.526,52 4.825,75

25.354,86

30.180,61

10.580,55 1.228,28

1.172.406,87

1.173.635,15

1.197.761,73 -380.332,84

-415.039,97

-4.526,52

1.657.390,04

4.825,75

25.354,86

30.180,611.588.675,12
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Parco Naturale Mont Avic

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

623,36

44.293,81

44.917,17

623,36

40.066,84

40.690,20

PR

PC

TP

I ECP

FPV

43.266,60 1.027,21

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

3.199,76

3.199,76

Totale Programma 01 Organi istituzionali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

623,36

44.293,81

44.917,17

623,36

40.066,84

40.690,20

43.266,60 1.027,21

0,00

0,00

3.199,76

3.199,76

0,00

0102 Programma 02 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

15.624,87

267.124,49

282.749,36

15.514,87

248.057,74

263.572,61

PR

PC

TP

I ECP

FPV

260.987,70 6.136,79

0,00

R -110,00 EP

EC

TR

0,00

12.929,96

12.929,96

Totale Programma 02 Segreteria generale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

15.624,87

267.124,49

282.749,36

15.514,87

248.057,74

263.572,61

260.987,70 6.136,79

0,00

0,00

12.929,96

12.929,96

-110,00

0103 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

45.183,13

45.183,13

0,00

14.373,13

14.373,13

PR

PC

TP

I ECP

FPV

14.373,13 30.810,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria,

programmazione, provveditorato

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

45.183,13

45.183,13

0,00

14.373,13

14.373,13

14.373,13 30.810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Parco Naturale Mont Avic

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

0104 Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

47,28

2.901,00

2.948,28

47,28

2.021,25

2.068,53

PR

PC

TP

I ECP

FPV

2.021,25 879,75

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi

fiscali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

47,28

2.901,00

2.948,28

47,28

2.021,25

2.068,53

2.021,25 879,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0105 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

7.047,63

37.168,97

44.216,60

5.395,96

23.098,45

28.494,41

PR

PC

TP

I ECP

FPV

33.961,14 3.207,83

0,00

R -1.651,67 EP

EC

TR

0,00

10.862,69

10.862,69

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

1.949,19

14.826,17

16.775,36

0,00

817,40

817,40

PR

PC

TP

I ECP

FPV

12.046,28 2.779,89

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

1.949,19

11.228,88

13.178,07

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e

patrimoniali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

8.996,82

51.995,14

60.991,96

5.395,96

23.915,85

29.311,81

46.007,42 5.987,72

0,00

1.949,19

22.091,57

24.040,76

-1.651,67

0106 Programma 06 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

2.272,83

113.619,38

115.892,21

2.272,83

108.017,68

110.290,51

PR

PC

TP

I ECP

FPV

111.154,77 2.464,61

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

3.137,09

3.137,09
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Parco Naturale Mont Avic

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

Totale Programma 06 Ufficio tecnico RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.272,83

113.619,38

115.892,21

2.272,83

108.017,68

110.290,51

111.154,77 2.464,61

0,00

0,00

3.137,09

3.137,09

0,00

0108 Programma 08 Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

305,00

7.480,00

7.785,00

305,00

1.214,55

1.519,55

PR

PC

TP

I ECP

FPV

6.338,55 1.141,45

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

5.124,00

5.124,00

Totale Programma 08 Statistica e sistemi informativi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

305,00

7.480,00

7.785,00

305,00

1.214,55

1.519,55

6.338,55 1.141,45

0,00

0,00

5.124,00

5.124,00

0,00

0111 Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

3.240,07

55.544,00

58.784,07

2.869,04

47.426,16

50.295,20

PR

PC

TP

I ECP

FPV

51.156,63 4.387,37

0,00

R -371,03 EP

EC

TR

0,00

3.730,47

3.730,47

Totale Programma 11 Altri servizi generali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

3.240,07

55.544,00

58.784,07

2.869,04

47.426,16

50.295,20

51.156,63 4.387,37

0,00

0,00

3.730,47

3.730,47

-371,03

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

31.110,23

588.140,95

619.251,18

27.028,34

485.093,20

512.121,54

535.306,05 52.834,90

0,00

-2.132,70 1.949,19

50.212,85

52.162,04

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
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Parco Naturale Mont Avic

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

3.000,00

3.000,00

0,00

2.013,61

2.013,61

PR

PC

TP

I ECP

FPV

2.013,61 986,39

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero

ambientale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

3.000,00

3.000,00

0,00

2.013,61

2.013,61

2.013,61 986,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0905 Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

18.804,43

470.485,09

489.289,52

16.513,28

443.708,47

460.221,75

PR

PC

TP

I ECP

FPV

462.182,35 8.302,74

0,00

R -139,49 EP

EC

TR

2.151,66

18.473,88

20.625,54

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

3.485,73

8.876,00

12.361,73

2.471,00

8.876,00

11.347,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

8.876,00 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

1.014,73

0,00

1.014,73

Totale Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione

naturalistica e forestazione

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

22.290,16

479.361,09

501.651,25

18.984,28

452.584,47

471.568,75

471.058,35 8.302,74

0,00

3.166,39

18.473,88

21.640,27

-139,49

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

22.290,16

482.361,09

504.651,25

18.984,28

454.598,08

473.582,36

473.071,96 9.289,13

0,00

-139,49 3.166,39

18.473,88

21.640,27

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie

6001 Programma 01 Restituzione anticipazioni di tesoreria
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Parco Naturale Mont Avic

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 200,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto

tesoriere/cassiere
RS

CP

CS

0,00

230.000,00

230.000,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 230.000,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Restituzione anticipazioni di tesoreria RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

230.200,00

230.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 230.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

230.200,00

230.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 230.200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

106.043,77

356.688,00

462.731,77

67.408,09

169.934,12

237.342,21

PR

PC

TP

I ECP

FPV

206.749,67 149.938,33

0,00

R -46,85 EP

EC

TR

38.588,83

36.815,55

75.404,38

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

106.043,77

356.688,00

462.731,77

67.408,09

169.934,12

237.342,21

206.749,67 149.938,33

0,00

38.588,83

36.815,55

75.404,38

-46,85
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Parco Naturale Mont Avic

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

106.043,77

356.688,00

462.731,77

67.408,09

169.934,12

237.342,21

206.749,67 149.938,33

0,00

-46,85 38.588,83

36.815,55

75.404,38

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

159.444,16

1.657.390,04

1.816.834,20

113.420,71

1.109.625,40

1.223.046,11

1.215.127,68 442.262,36

0,00

-2.319,04 43.704,41

105.502,28

149.206,69

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

159.444,16

1.816.834,20 1.223.046,11

1.109.625,40

113.420,71 43.704,41

105.502,28

149.206,69

-2.319,04

1.215.127,68 442.262,36

0,00

1.657.390,04
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